
  

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 27.06.2024                  №  2657-п 

 

Об отмене постановлений Администрации Беловского городского 

округа от 19 февраля 2018 года № 404-п, от 05 июля 2021 года № 1789-п 

 

В соответствии с протестом прокурора города Белово  от 16 мая 2024 

года № Исорг-20320003-1708-24/-20320003, 17 мая 2024 года № Исорг-

20320003-1709-24/-20320003, Уставом муниципального образования 

«Беловский городской округ Кемеровской области- Кузбасса», принятым 

решением Совета народных депутатов г. Белово от 30 июня 2005 года № 

33/88 Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

11 октября 2017 года № 3446-п «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий некоммерческим организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;  

1.2. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

19 февраля 2018 года №404-п «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий некоммерческим организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;  

1.3. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

12 августа 2020 года №2139-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 19.02.2018 № 404-п «Об 

утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческим 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства».  

1.4. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

18 февраля 2021 года №435-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 19 февраля 2018 года № 



404-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий некоммерческим 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства». 

 

1.5. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

05 июля 2021 года №1789-п «Об утверждении порядка предоставления 

субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»;  

1.6. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

28 декабря 2022 года №3831-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 05.07.2021 № 1789-п «Об 

утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства»;  

1.7. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

06 марта 2023 года №677-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 05.07.2021 № 1789-п «Об 

утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства»;  

1.8. Постановление Администрации Беловского городского округа от 

22 мая 2023 года №1520-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Беловского городского округа от 05.07.2021 № 1789-п «Об 

утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего 

предпринимательства». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации  

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского 

городского округа (Александрова С.А.) опубликовать постановление на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию 

потребительского рынка и услуг А.В. Колесника. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа 

А.В. Курносов 

 


